2024 年 10 月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 早 稲 田 ア カ デ ミ ー
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⾧ 山本  豊

（コード番号 ４７１８ 東証プライム）
問 合 せ 先  執行役員管理本部⾧

兼総務部⾧
関  俊彦

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３５９０－４０１１

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年９月 30 日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

  当社の株主名簿管理人である三菱UFJ信託銀行株式会社から2024年９月30日現在の株主名

簿を受領し、主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

    氏 名 ： 河端 真一

    住 所 ： 東京都渋谷区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異 動 前

（2024 年３月 31 日現在）

17,937 個

（1,793,700 株）
9.44％ 第３位

異 動 後

（2024 年９月 30 日現在）

18,500 個

（1,850,000 株）
10.10％ 第２位

（注１） 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前については 2024 年３月 31 日現在の発行済

株式総数19,012,452株から議決権を有しない株式数13,052株を控除した総株主の議決

権の数 189,994 個を基準に算出しており、異動後については 2024 年 9 月 30 日現在の発

行済株式総数 19,012,452 株から議決権を有しない株式数 696,152 株を控除した総株主

の議決権の数 183,163 個を基準に算出しております。

（注２） 小数第３位以下を切り捨てて表示しております。

（注３） 異動後の大株主の順位につきましては、2024 年９月 30 日現在の株主名簿に基づいた順

位を記載しております。

４．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による当社業績等への影響はございません。

以 上